Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Березовский район

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  САРАНПАУЛЬ
РЕШЕНИЕ
	от    10.02.2017г.

	№ 150

Об упразднении  населенного пункта

деревни Патрасуй
С целью улучшения социально-экономического развития Березовского района, принимая во внимание отсутствие проживающих в населенном пункте деревне Патрасуй, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры  от 07.07.2004 N 43-оз «Об административно-территориальном устройстве Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и порядке его изменения», заслушав депутатов, совет депутатов сельского поселения Саранпауль:
РЕШИЛ:

         1. Выражая мнение населения, считать целесообразным упразднить населенный пункт деревню Патрасуй сельского поселения Саранпауль Березовского района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры без изменения установленных границ сельского  поселения.
2. Направить настоящее Решение с приложением материала по упразднению Губернатору Ханты-Мансийского автономного округа-Югры для принятия соответствующих мер, направленных на упразднение населенного пункта деревни Патрасуй.
3. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общественно доступных для населения местах и на официальном сайте сельского поселения Саранпауль.
4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	      Глава поселения
	П.В. Артеев